

DOĞRU
SEÇİM
GELECEĞİ
BELİRLİYOR

SAYFA 8-9'DA



Öğrenciler sınav hazırlıkları ile yoğun bir sürecin sonunda, lise tercihleri için önemli bir dönem yaşayacak. Her veli çocuğu için en iyi okulu seçmek istiyor. Peki, okul seçiminde nelere dikkat edilmeli? Eğitimciler cevapladı

ONA İYİ GELECEK OKULU SEÇİN

Özel Arbi Temel Lisesi Kurucusu
Abdurrahman Arslan

ÖĞRENCİNİN BECERİLERİ DİKKATE ALINMALI



Okul seçimi, her şeyden önce öğrencinin bilgi, beceri ve ilgileri dikkate alınarak yapılmalıdır. Örneğin, sayısal alanda başarılı olan bir öğrenci tıp ya da mühendislik alanlarında eğitim görmeye istiyorsa fen liselerini tercih edebilir. Puanı bu okullara yetmiyorsa evine en yakın Anadolu lisesini tercih etmesinde yarar var. Öğrenci üniversiteyi yurt dışında okumayı hedefliyorsa yabancı dile eğitim veren özel okulları tercih edebilir. Ancak şu unutulmamalı: Ülkemizde bazı liseler dışında okulların kalitesini o okulu tercih eden öğrencilerin akademik başarıları belirliyor. Bu nedenle eğer çocuğunuz LGS'ye giriyorsa aldığı puana uygun bir okula yerleşmesine dikkat edilmeli. Öğrenci, kendisine yakın akademik başarıya sahip öğrencilerle okumalı.



YÜKSEK NİTELİKLİ ÖĞRETMEN

İyi okul kavramı içerisinde pek çok değişkenin yanında öğretim kadrosunun yeterliliği ön plana çıkıyor. İyi okullar öğretmenlerin yeterliliğini ölçer, öğretmenin hem mesleki hem de kişisel eğitimine destek verir. Özel okullarda öğretmen niteliğinin oldukça yüksek olması tercihlerde belirleyici bir neden olarak öne çıkıyor. Okula devam eden

bir öğrenci velisi ile sohbet edin ve görüşlerini dinleyin. Okul seçiminde yabancı dil eğitimi, uluslararası eğitim programları, eğitim teknolojilerinin kullanımı, sosyal etkinlikler, başarıları, burs olanakları, rehberlik çalışmaları olmazsa olmaz kriterlerdir. Velilerin unutmaması gereken diğer bir konu da öğrencinin fikrinin alınmasıdır.



Uzman eğitimci
Hayati Oktay

ÇOCUĞUN ÖZELLİKLERİNE UYGUN OKUL

Sürekli değişen eğitim sisteminde okul seçimi, anne babaların en önemli seçimlerinden biri haline geldi.

Çocuklar doğmadan anne babalar hangi okula gidecek diye endişelenmeye başladı. Her ne kadar bunu yaşamayı çok istemeseler de, aileler akademik olarak başarılı olan okulları sanki hayat başarısı varmış gibi algılıyor. Çocuklar bizim en değerli varlığımız elbette. İyi bir eğitim alınlar, hayata her türlü donanımlı hazırlansınlar isteriz. Bu yüzden okul seçmek, anne babalar için en önemli konu haline geliyor.

YAŞAMA HAZIRLIK

Her öğrenci farklı özelliklere sahip. Dolayısıyla çocuğunuzun özelliklerine uygun olan okulu seçmelisiniz. Eğer akademik başarı istiyorsanız buna hizmet eden, eğer sosyal gelişimi öne çıkaran bir okul istiyorsanız sosyal ve duygusal gelişim araçları kullanan bir okul tercih etmelisiniz. Evinize en yakın okuldaki seçmeye başlayabilirsiniz. Okul size ne sunuyor ve siz okuldaki ne bekliyorsunuz? Okul söylemlerini gerçekleştiriyor mu? Okul seçerken açıklık ilkesini önemsemelisiniz. Çocuğunuzun göndereceğiniz okula öğrencileri gerçek yaşamdan uzak mı, yakın mı? Okul öğrenme yeridir öğrendiklerimizi gösterme yeri değil. O nedenle yaşama hazırlamaktan uzak olan okullar çocuklarımızı hizmet etmez.



Eğitim ve öğrendi konu
Elgiz Henden



OKUL, ÇOCUĞU SINIR HAPSETMESİN

Çocukların yaratıcılıklarını öldürmeyen, bunu ifade etmekte kalmayıp, yenilikleri takip eden bir okul; öğrenen okul. Eğitimde, öğretimde sınırlar zorlanmalı. Başarı kadar başarısızlığın da yaşanması kabul görür olmalı. Öğrenci ezberlerle test edilip ilana sunulmamalı. Sorular önden verilir, 'yarın bu sorulardan sınav var' denilmemelidir. Sınav da çocuğun yaratıcılığını, yorumunu değerlendirmeli.

Niye kitap açık sınav yapıyoruz? Sevme ve korumakla önem vermeyi karıştırmamak lazım. Sevme kolay. Eğitimde, önem vermek daha değerli. Özgüven için ilk şart önemsenmek. Çocuğum varlığıyla, yaptıklarıyla önemsenmiyorsa, değerlendirilmiyorsa

yaratıcılığı nasıl sözcüklerle ifade edebilir? İlkokul çözümlenmiş olmamalı. Her öğrenen her çocuk farklı emel, farklı ilgi alanı, farklı yetenekler, farklı kabuller, farklı beklentiler, ama farklı edilsin ister. Her birinde ne olabilir var. Okulunla harcesen çocuğumu. Dışarıda olduğu kadar, çok daha fazla öğrenecek şey var. Çaza ve ödüllere kalksın. İnançla gitme müte kalmısın. Utusal, uluslararası ödüllere aday ol. Okulların öğrencilerine velilerin misafiri olarak görünmediği okulları tercih etmeye arzuluğun. Süyümlele kurucuları. Olunmadığına bilmek gerek. Bütüncü yaklaşım ve bütün yaklaşımı unutulmamalı.



Eğitimci ve Foklan Okulunu Kurucusu
Yasemin Pakkan

ALANINDA UZMAN EĞİTİM KADROSU

Bir veli olarak seçeceğimiz okulun vizyonunun ve temel değerlerinin beklentilerimizle uyumlu olması çocuğumuzun yaşamadaki duruşuna ilişkin beklentilerimize cevap vereceği için önemli. Seçilecek okulun, farklı bir geçmişe sahip olması sağlamlı bir kurum kültürü oluşturur. Bu tür okulların mezunları, bir esatida üyeleri olarak toplumda seçkin bir yer edinirler, kendilerini başarılarıyla sağlamlı bir ağ oluştururlar.



İktisatçı ve Eğitimci
Yusuf (ELE) Akdeniz K. Karul Şakir
Prof. Dr. Erhan Erkut

Çocuklarımızın ortaokuldan itibaren sahip olacağı diplomaların tüm dünyada geçerli olması ve uluslararası akreditasyon sahihli bir okula öğrenci olacak olması o okulun değerini artırır.

İKİNCİ YABANCI DİL ÖNEMLİ

İngilizce, yaşamın içerisinde çok kullanılan ve sıkça karşılaşılan bir dil. Herkes bununla ilgili bir dil öğreniyor. Önemli olan İngilizce'nin yanında başka diller de çok iyi öğretilmesi. Seçilecek okulun birinci yabancı dilinin İngilizce'nin dışında bir dil olması, ikinci yabancı dil olan İngilizce'nin de geri planda kalmaması ve karşılaştırmalı olarak verilmesi, her iki dilin de aynı anda öğrenilmesine ve kullanılmasına imkan verecek. Farklılıklara saygı vurgusuyla çok dilli ve kültürlü programlar izleyen bir okul seçimi, çocuğunuzun dünya görüşünü ve vizyonunu geliştirecek. Alanında uzman, üniversite mezunu ve uluslararası bir kadroya sahip bir okul olması önemli. Velileri ile sürekli iletişimi içerisinde olmak için sağlıklı ve çok yönlü iletişim kanalları oluşturmuş bir okula öğrenci gelişimine ilişkin çok hızlı mesafe kat edilebilir. Seçilecek okulun, velisi ile ne tür bir iletişim ve etkileşim içerisinde olduğunu da sorgulamak gerekir.



ÖĞRENCİYE AKTİF ROL

Okul tercih ederken yalnızca velilerin değil, öğrencilerin de aktif olarak rol almaları gerekir. Geleceklerine yön verirken onların isteklerini göz ardı etmemek ve beklentilerini hissettirmek, akademik başarıdan ötesinde insanlık, liseye gidilene ve sivil üniversite hayatına alıştıkları gibi, lise hayatı boyunca karşılaştıkları problemleri çözme, öğrenme ve öğrenme sürecini yönetme gibi becerileri de geliştirmek için öğrencilerin aktif rol alması gerekir. Öğrencinin okula ve velisine aktif rol alması, lise hayatı boyunca karşılaştıkları problemleri çözme, öğrenme ve öğrenme sürecini yönetme gibi becerileri de geliştirmek için öğrencilerin aktif rol alması gerekir. Öğrencinin okula ve velisine aktif rol alması, lise hayatı boyunca karşılaştıkları problemleri çözme, öğrenme ve öğrenme sürecini yönetme gibi becerileri de geliştirmek için öğrencilerin aktif rol alması gerekir.

